ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Сибирякского сельского поселения
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
от « 30»  декабря   2014 года
п . С и б и р я к

Председатель    Тахаудинов В.С.
Секретарь    Микаелян Ю. В.

Всего депутатов : - 7
Присутствовало-    7
1. Гуринова Т.Н.
2. Дзеванская Л.С.
3. Дзиванский П.А.
4. Муханова Ю.М.
5. Микаелян Ю.В.
6. Дятлова С.В.
7. Прокопьева Н.В.
                                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Принятие решения  О бюджете Сибирякского муниципального образования на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годы
Слушали: главу Сибирякского муниципального образования    Тахаудинова В. С.
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ . Законом Иркутской области « Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов» . Законом Иркутской области « О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений в местные бюджеты» проектом решения Думы Тулунского муниципального района « О районном бюджете на 2015 год « . ст. 3 3. 48 Устава Сибирякского муниципального образования , Положением « О бюджетном процессе в Сибирякском муниципальном образовании «  предложил утвердить проект решения  О бюджете Сибирякского муниципального образования на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годы
Голосовали «ЗА» - 7 человек. «ПРОТИВ» - нет. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
РЕШИЛИ: 1 .   Утвердить  решение  « О бюджете Сибирякского муниципального образования на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годы».  Данный протокол подлежит опубликованию в газете Сибирякский вестник».
Председатель
В.С. Тахаудинов
Секретарь                                                                    Ю. В.  Микаелян